

SMA Comercio de Equipamentos Medicos FisioterapiaLTDA  
 CNPJ: 07986035/0001-90 Inscrição estadual: 68911298PP  
 Avenida Anita Garibaldi, 1051 Federação CEP: 40210-750  
 Salvador -BA  
 Telefone: 71-3247-9161



Município de ICO CE

DISPENSA ELETRÔNICO N 13.01/2024

| LOTE 01 | DESCRIÇÃO   | UNIDADE | QT | VALOR  | TOTAL   | MARCA      |
|---------|---|---------|----|--------|---------|------------|
| 1       | AVENTAL ADULTO - CONFECCIONADO DE PVC LAMINADO E VIÉS DE ALGODÃO.TAMANHO: LARGURA X ALTURA: 70 CM X 120 CM  | UNIDADE | 10 | 32,70  | 327,00  | ML         |
| 2       | AVENTAL INFANTIL - CONFECCIONADO DE PVC LAMINADO E VIÉS DE ALGODÃO.TAMANHO: LARGURA X ALTURA: 30 CM X 70 CM.  | UNIDADE | 30 | 32,10  | 963,00  | NL         |
| 3       | BASTÃO DE GINÁSTICA PVC 1MT. PARA EXERCÍCIOS COM CARGA 1KG.   | UNIDADE | 10 | 120,70 | 1207,00 | KALANGO    |
| 4       | BOLAS SENSORIAIS - MATERIAL EMBORRACHADO, POSSUI CRAVOS COM PONTAS ARREDONDADAS ESPALHADAS POR TODA SUPERFÍCIE DA BOLA, A FIM DE ATIVAR A CIRCULAÇÃO DO LOCAL ESTIMULADO                                  | UNIDADE | 6  | 7,50   | 45,00   | SUPERMEDY  |
| 5       | CANELEIRA TORNOZELEIRA 2 KG - TECIDO DE BAGUM IMPERMEÁVEL DE FÁCIL LIMPEZA, ENCHIMENTO COM GRÃOS DE FERRO COM COSTURA REFORÇADA, VELCRO REFORÇADO, 10 X 10 X 10 CM.                                       | pares   | 10 | 64,00  | 640,00  | HIDROLIGHT |
| 6       | CONE COM BARREIRA - DEMARCATÓRIOS FURADOS 5 NIVEIS COLORIDOS, BARREIRAS DESMONTÁVEIS, CONES: 23CM BARRAS: 80CM.   | UNIDADE | 6  | 139,10 | 834,60  | SALLUS     |
| 7       | CONE PEQUENO 20 CM - COLORIDO LISO SEM FUROS.   | UNIDADE | 40 | 17,80  | 712,00  | SUPERMEDY  |
| 8       | CORDA NAVAL 10M - MATERIAL: POLIETILENO CORES: PRETO ESPESSURA: 32 MM DIÂMETRO MEDIDA: 10 MT PESO APROXIMADO: 7 KG  | UNIDADE | 1  | 298,40 | 298,40  | KALANGO    |
| 9       | DISCO PROPRIOCETIVO DIVERSOS NÍVEIS DE INFLAÇÃO SUPERFÍCIE ANTIDERRAPANTE PINO PARA REGULAGEM DO AR CAPACIDADE MÁXIMA COMPORTADA 120KG TAMANHO ÚNICO  | UNIDADE | 3  | 178,70 | 536,10  | SUPERMEDY  |
| 10      | FITA MÉTRICA - CÁLCULO DE IMC. FITA EM FIBRA DE VIDRO - MALEÁVEL E INELÁSTICA   | UNIDADE | 2  | 25,30  | 50,60   | SUPERMEDY  |
| 11      | GEL PARA TENS - 5 LITROS  | pote    | 1  | 82,10  | 82,10   | FORTIGAN   |
| 12      | HALTERES 1 KG REVESTIDOS - 25 X 15 X 15 CM  | par     | 10 | 33,50  | 335,00  | FUNDIDOS   |
| 13      | ITS THERABAND 4 FAIXAS DE RESISTÊNCIA LEVE, MÉDIA, FORTE E EXTRA PROPORCIONA FORTALECIMENTO MUSCULAR, MELHORA A COORDENAÇÃO MOTORA, APRIMORA HABILIDADES FUNCIONAIS, AUMENTA A MOBILIDADE E FLEXIBILIDADE | kit     | 2  | 94,20  | 188,40  | SUPERMEDY  |
| 14      | MINI BAND - BORRACHA DE ALTA QUALIDADE, EXTRA-LEVE, LEVE, MODERADA, FORTE E EXTRA-FORTE, COMPRIMENTO: 31CM, LARGURA: 5CM, CORES VARIADAS PCT COM 3 UND  | pacote  | 6  | 56,40  | 338,40  | VOLO       |
| 15      | STEP AÉROBICO DE EVA - 90 X 28 X 10 CM  | UNIDADE | 6  | 236,70 | 1420,20 | KALANGO    |
| 16      | TATAME 1M X 1M X 3CM EM EVA   | UNIDADE | 6  | 135,20 | 811,20  | HAITI      |
|         | TOTAL   |         |    |        | 8789,00 |            |



|   |     |   |  |
|---|-----|---|--|
| TOTAL   | R\$ | 8.789,00  | OITO MIL SETECENTOS OITENTA E NOVE REAIS |
| PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL   |     | TELEFAX: 71 3247-9161   |  |
| DADOS BANCARIOS: BANCO BRADESCO/ AG: 0592/ CC: 49459-3  |     | Rubrica   |  |
| FRETE: CIF  |     | CONTATO: MARCOS FALCAO / adm@smafisioterapia.com.br   |  |
| SALVADOR, 22 DE JULHO DE 2024   |     |   |  |
| <p>Declaramos que concordamos e atenderemos todas as exigências do edital e seus anexos e que nos preços ofertados estão inclusas todas as despesas necessárias à execução do objeto desta licitação, tais como: transporte; os custos com seus profissionais envolvidos na execução do objeto da licitação; tributos; emolumentos; contribuições sociais, fiscais e parafiscais; fretes para entrega de quaisquer produtos; seguros; encargos sociais e trabalhistas; produtos de proteção individual e demais despesas inerentes, devendo o preço ofertado corresponder, rigorosamente, às especificações do objeto licitado, não cabendo quaisquer reivindicações devidas a erros nessa avaliação, para efeito de solicitar a revisão de preços por recolhimentos determinados pela autoridade competente.</p> |     |   |  |
| <p>Obs.: Exigências a serem cumpridas para constar na Proposta: Nome e endereço completo, Validade da Proposta e condições de pagamento conforme Edital (ATE 30 DIAS), Prazo de entrega conforme o edital, Validade de preço 90 dias. Preço unitário e total de cada item em algarismo arábico, data da emissão, assinatura e carimbo. GARANTIA DE EQUIPAMENTOS CONFORME O FABRICANTE (18 - DEZOITO MESES)</p>  |     |   |  |
| CARIMBO CNPJ ABAIXO   |     | <p>Prezado Fornecedor, fineza atestar este documento com nome legível do representante da empresa e carimbo do CNPJ, em papel timbrado conforme Decreto nº 93.872, de 23 de Dezembro de 1986:</p> <p>" Art. 40. A assinatura, firma ou rubrica em documentos e processos deverá ser seguida da repetição completa do nome do signatário e indicação da respectiva função ou cargo, por meio de carimbo, do qual constará, precedendo espaço destinado à data, e sigla da unidade na qual o servidor esteja exercendo suas funções ou cargo. "</p> |  |
| <p>EMPRESA- SMA Comercio de Equipamentos Medicos e de Fisioterapia LTDA CNPJ 07.986.035/0001-90 - Representante legal - MARCOS ANTONIO FALCAO DA SILVA, Brasileiro, Casado, Fisioterapeuta, Rg 242632815 CPF 203.736.865-87. domicílio, Av Sete de Setembro, 2417, bairro Vitória Salvador BA CEP- 40080-003</p>  |     | CARIMBO DA EMPRESA  |  |



Documento assinado digitalmente  
MARCOS ANTONIO FALCAO DA SILVA  
Data: 25/07/2024 09:20:49-0300  
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

SMA Comercio de Equipamentos Medicos FisioterapiaLTDA  
 CNPJ: 07986035/0001-90 Inscrição estadual: 68911298PP  
 Avenida Anita Garibaldi, 1051 Federação CEP: 40210-750  
 Salvador -BA  
 Telefone: 71-3247-9161



Município de ICO CE

DISPENSA ELETRÔNICO N 13.01/2024

| LOT 4 | DESCRIÇÃO  | UNIDADE  | QT                                  | VALOR  | TOTAL   | MARCA                           |
|-------|--|----------|-------------------------------------|--------|---------|---------------------------------|
| 1     | ADIPÔMETRO - ITENS INCLUSOS: 01. ADIPÔMETRO CLÍNICO EM POLÍMERO 01. BOLSA DE TRANSPORTE 01. FITA MÉTRICA 01. DISCO IMC. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ADIPÔMETRO CLÍNICO EM POLÍMERO MATERIAL: TERMO PLÁSTICO INJETÁVEL ABS ESCALA GRADUADA DE MEDIÇÃO: MILÍMETRO APALPADORES OVALADOS COM ÁREA DE APROXIMADAMENTE 128MM² AMPLITUDE: DL. 0 A 55MM TOLERANCIA DE MEDIÇÃO: - 0.5MM DT MENSÕES: 26X21X4CM CXLXA PESO LÍQUIDO: 160G. ACOMPANHA LAUDO DE CALIBRAÇÃO. | UNIDADE  | 2                                   | 404,30 | 808,60  | CELSORE CLÍNICO                 |
| 2     | CICLOERGOMÉTRICO - MATERIAL DE AÇO E BORRACHA DIMENSÕES: ALTURA 25CM LARGURA:40,5CM  | UNIDADE  | 1                                   | 220,50 | 220,50  | LIVE UP                         |
| 3     | ESTADIÔMETRO - ITENS INCLUSOS: 01 ESTADIÔMETRO PORTÁTIL DE PISO 223 ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ESTADIÔMETRO EST-223 MATERIAL: ALUMÍNIO ANODIZADO E PLÁSTICO ABS INJETADO FAIXA DE MEDIÇÃO: DE 85 ATÉ 210 CM RESOLUÇÃO: EM MILÍMETROS GRADUAÇÃO: 1MM.   | UNIDADE  | 2                                   | 395,10 | 790,20  | BALMAK                          |
| 4     | TENS PORTÁTIL - MASSAGEADOR DE ELETROTHERAPIA - 3 MODOS DE TRATAMENTO PROJETADOS PARA REDUZIR A DOR EM ÁREAS ESPECÍFICAS DO CORPO  | UNIDADE  | 1                                   | 730,70 | 730,70  | NEURODYN PORTÁTIL MARCA ITRAMED |
| TOTAL |  |          |                                     |        | 2550,00 |                                 |
| TOTAL | R\$  | 2.550,00 | DOIS MIL QUINHENTOS CINQUENTA REAIS |        |         |                                 |

PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

TELEFAX: 71 3247-9161

DADOS BANCARIOS: BANCO BRADESCO/ AG: 0592/ CC: 49459-3

CONTATO: MARCOS FALCAO/ adm@smafisioterapia.com.br

FRETE: CIF

SALVADOR, 22 DE JULHO DE 2024

Declaramos que concordamos e atenderemos todas as exigências do edital e seus anexos e que nos preços ofertados estão inclusas todas as despesas necessárias à execução do objeto desta licitação, tais como: transporte; os custos com seus profissionais envolvidos na execução do objeto da licitação; tributos; emolumentos; contribuições sociais, fiscais e parafiscais; fretes para entrega de quaisquer produtos; seguros; encargos sociais e trabalhistas; produtos de proteção individual e demais despesas inerentes, devendo o preço ofertado corresponder, rigorosamente, às especificações do objeto licitado, não cabendo quaisquer reivindicações devidas a erros nessa avaliação, para efeito de solicitar revisão de preços por recolhimentos determinados pela autoridade competente.

Obs.: Exigências a serem cumpridas para constar na Proposta: Nome e endereço completo, Validade da Proposta e condições de pagamento conforme Edital (ATE 30 DIAS), Prazo de entrega conforme o edital, Validade de preço 90 dias. Preço unitário e total de cada item em algarismo arábico, data da emissão, assinatura e carimbo. GARANTIA DE EQUIPAMENTOS CONFORME O FABRICANTE (18 - DEZOITO MESES)

Prezado Fornecedor, fineza atestar este documento com nome legível do representante da empresa e carimbo da CNPJ, seu nome!

CARIMBO CNPJ ABAIXO

timbrado conforme Decreto nº 93.872, de 23 de Dezembro de 1986:

" Art. 40. A assinatura, firma ou rubrica em documentos e processos deverá ser seguida da repetição completa do nome do signatário e indicação da respectiva função ou cargo, por meio de carimbo, do qual constará, precedendo espaço destinado à data, e sigla da unidade na qual o servidor esteja exercendo suas funções ou cargo."

EMPRESA- SMA Comercio de Equipamentos Medicos e de Fisioterapia LTDA CNPJ  
07.986.035/0001-90 - Representante legal - MARCOS ANTONIO FALCAO DA SILVA, Brasileiro,  
Casado, Fisioterapeuta, Rg 242632815 CPF 203.736.865-87. domicilio, Av Sete de Setembro,2417,  
bairro Vitoria Salvador BA CEP- 40080-003

CARIMBO DA EMPRESA



Documento assinado digitalmente  
MARCOS ANTONIO FALCAO DA SILVA  
Data: 25/07/2024 09:20:49-0300  
Verifique em <https://validar.ib.gov.br>

